
Mníšek pod Brdy
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.866497N, 14.261758E

Nadmořská výška: 385 m n. m. První pís. zmínka: 1348 (676 let) Katastrální výměra: 2 650 ha

Počet obyvatel: 6 058 PSČ: 252 10

Adresa URL: www.mnisek.cz 

Počet obyvatel obce Mníšek pod Brdy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

639 2 267 608 2 544 6 058

Historie počtu obyvatel obce Mníšek pod Brdy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 639 2 267 608 2 544 20 6 058
1.1.2023 654 2 248 612 2 524 93 6 038
1.1.2022 655 2 197 611 2 482 -12 5 945
1.1.2021 653 2 202 615 2 487 131 5 957
1.1.2020 631 2 166 590 2 439 77 5 826
1.1.2019 616 2 146 590 2 397 101 5 749
1.1.2018 607 2 106 565 2 370 176 5 648
1.1.2017 566 2 068 535 2 303 101 5 472
1.1.2016 542 2 028 522 2 279 194 5 371
1.1.2015 490 1 993 486 2 208 153 5 177
1.1.2014 450 1 964 436 2 174 143 5 024
1.1.2013 409 1 945 385 2 142 4 881
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